Strony dopuszczają możliwość zmiany tenninów zakończenia prac, jeśli niedotrzymanie terminów 
wynika z okoliczności przez strony niezawinione. 

§3 

Wszystkie materiały niezbędne do prawidłowego wykonania prac objętych porozumieniem, Biuro 
pozyska we własnym zakresie. 

§4 

1. Koszt prac, określonych w § t porozumienia wynosi 9 054,00 złotych (słownie: dziewięć tysięcy 
pięćdziesiąt cztery złotych 00/1 00). 
2. Prace scaleniowe i wymienne nie podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług, ponieważ 
wykonawca tych prac w odniesieniu do przedmiotowych czynności występuje jako urząd obsługujący 
organ władzy publicznej, o której mowa w art.